Komuna e Prishtinés

Republika e Kosovés
Republika Kosova ~ Republic of Kosovo

Opétina Pristina ~Municipality of Prishtina

DREJTORIA E ARSIMIT
Nr. 03-111/01-99290/23
Dt.17.05.2023

NJOFTIM

Drejtoria e Arsimit, né bazé té rekomandimit t&¢ dhéné nga Komisioni pérzgjedhés pér zgjedhjen
e drejtoréve dhe zévendésdrejtoréve shpallé listén e kandidatéve té ftuar pér intervisté té cilét
kané& pé&rmbushur kushtet dhe kriteret e konkursit t& ri shpallur nr. 03-111/01-82693/23 pér

Drejtor/e né IP ” Lulevera ”, si vijon:

Emri dhe mbiemri

Orari i mbajtjes sé intervistés

Nr. | Numri protoiollst 1 kandidaieve
Data Ora Vendi i intervistés
14:00 Objekti i Drejtorisé sé Arsimit,
2. | 14-111/01-88328/23 Mihrije Spahiu 24.05.2023 " | Rr. Andrea Gropa;
15:00 Objekti i Drejtorisé sé Arsimit,
3. | 03-111/01-93086/23 Mimozé Kadishani | 24.05.2023 ) Rr. Andrea Gropa;

Ndérsa, kandidatét e poshtéshénuar sipas numrit t& protokollit né aplikacion nuk kané
pérmbushur kushtet dhe kriteret e konkursit té ri shpallur nr. 03-111/01-82693/23 pér Drejtorfe

né IP ” Lulevera ”, si vijon:

Nr. | Numri protokollit

|

1. |14-111/01-94493/23 | konkursit

Nuk ka pérmbushur kushtet dhe kriteret e

- Jané ftuar dy pérfaqésues t& Késhillit Drejtues nga IEAAP, gé do t& jené né cilésiné e
vézhguesve, njé prind dhe njé mésimdhénés, ashtu si¢ pércaktohet né UA nr. 151/2020
pér zgjedhjen e drejtorit dhe zévendésdrejtorit.
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Republika e Kosovés
Republika Kosova - Republic of Kosovo

Komuna e Prishtinés
Opétina Pristina —Municipality of Prishtina

DREJTORIA E ARSIMIT
Nr. 03-111/01-99290/23
Dt.17.05.2023
NJOFTIM

Drejtoria e Arsimit, né bazé té rekomandimit t& dhéné nga Komisioni pérzgjedhés pér zgjedhjen
e drejtoréve dhe zévendésdrejtoréve shpallé listén e kandidatéve té ftuar pér intervisté té cilét
kané pérmbushur kushtet dhe kriteret e konkursit té ri shpallur nr. 03-111/01-82693/23 1€ dt.
26.04.2023 pér Drejtor/e né IP ” Fatosat”, si vijon:

Emri dhe mbiemri Orari i mbajtjes sé intervistés
Nr. | Numri protokollit i kandidatéve
Data | Ura Vendi i intervistés
Objekti i Drejtorisé sé& Arsimit,
1. | 14-111/01-94078/23 Vlora Maliqi 25.05.2023 | 9:00 | Rr. Andrea Gropa;

Objekti i Drejtorisé sé Arsimit,
4. | 14-111/01-94314/23 Lumnije Bajcinca 25,05.2023 | 10:00 | Rr. Andrea Gropa;

Objekti i Drejtorisé sé Arsimit,
5. | 03-111/01-93372/23 Mimozé Kadishani | 25.05.2023 | 11:00 | Rr. Andrea Gropa;

Ndérsa, kandidatét e poshtéshénuar sipas numrit t& protokollit n& aplikacion nuk kané
pérmbushur kushtet dhe kriteret e konkursit t& ri shpallur nr. 03-111/01-82693/23 pér Drejtorfe
né IP ” Fatosat ”, si vijon:

Nr. | Numri protokollit

Nuk ka pérmbushur kushtet dhe kriteret e

1. 14-111/01-94455/23 | konkursit
Nuk ka pérmbushur kushtet dhe kriteret e

2 14-111/01-92712/23 | konkursit

- Jané ftuar dy pérfagésues té Késhillit Drejtues nga IEAAP, qé do t€ jené né cilésiné e
vézhguesve, njé prind dhe njé mésimdhénés, ashtu sig¢ pércaktohet né UA nr. 151/2020

pér zgjedhjen e drejtorit dhe zévendésdrejtorit.
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Republika e Kosovés e

Republika Kosova - Republic of Kosovo

Komuna e Prishtinés
Opstina Pristina ~Municipality of Prishtina

DREJTORIA E ARSIMIT
Nr. 03-111/01-99290/23
Dt.17.05.2023
NJOFTIM

Drejtoria e Arsimit, né bazé té rekomandimit t& dhéné nga Komisioni pérzgjedhés pér zgjedhjen
e drejtoréve dhe zévendésdrejtoréve shpallé listén e kandidatéve té fluar pér intervists t& cilét
kané pérmbushur kushtet dhe kriteret e konkursit t& ri shpallur nr. 03-111/01-82693/23 té dt.

26.04.2023 pér Drejtor/e né IP ” Buzéqeshja ”, si vijon:

] Emri dhe mbiemri Orari i mbajtjes sé intervistés
Nr. | Numri protokollit i kandidatéve
Data Ora Vendi i intervistés
Objekti i Drejtorisé sé Arsimit,
1. | 14-111/01-91878/23 Albana Rexha 25.05.2023 | 13:00 | Rr. Andrea Gropa;

Ndérsa, kandidatét e poshtéshénuar sipas numrit t& protokollit né aplikacion nuk kané
pérmbushur kushtet dhe kriteret e konkursit té ri shpallur nr. 03-111/01-82693/23 pér Drejtorfe
né IP ” Buzéqeshja "', si vijon:

Nr. | Numri protokollit

Nuk ka pérmbushur kushtet dhe kriteret e

1. 14-111/01-94467/23 | konkursit
Nuk ka pérmbushur kushtet dhe kriteret e

14-111/01-86607/23 | konkursit

M

- Jané ftuar dy pérfaqésues té Késhillit Drejtues nga IEAAP, gé do t& jené né cilésiné e

vézhguesve, njé prind dhe njé mésimdhénés, ashtu si¢ pércaktohet né UA nr. 151/2020

pér zgjedhjen e drejtorit dhe zévendésdrejtorit




Republika e Kosovés
Republika Kosova — Republic of Kosovo

Komuna e Prishtinés
Opstina Pristina ~Municipality of Prishtina

DREJTORIA E ARSIMIT
Nr. 03-111/01-99290/23
Dt.17.05.2023

NJOFTIM

Drejtoria e Arsimit, né bazé t& rekomandimit t& dhéné nga Komisioni pérzgjedhés pér zgjedhjen
e drejtoréve dhe zévendésdrejtoréve shpallé listén e kandidatéve té ftuar pér intervisté té cilét
kané pérmbushur kushtet dhe kriteret e konkursit té ri shpallur nr. 03-111/01-82693/23 t& dt.
26.04.2023 pér Drejtor/e né IP ” Dielli ”, si vijon:

Emri dhe mbiemri Orari i mbajtjes s¢ intervistés
Nr. | Numri protokollit i kandidatéve

Data Ora Vendi i intervistés

Objekti i Drejtorisé sé¢ Arsimit,
14-111/01-92095/ 23 Lumturije Gashi 25.05.2023 | 14:00 | Rr. Andrea Gropa;

)

Ndérsa, kandidatét e poshtéshénuar sipas numrit t& protokollit né aplikacion nuk kané
pérmbushur kushtet dhe kriteret e konkursit té ri shpallur nr. 03-111/01-82693/23 pér Drejtor/e
né IP ” Dielli”, si vijon:

Nr. | Numri protokellit

Nuk ka pérmbushur kushtet dhe kriteret e

1. 14-111/01-94488/23 | konkursit
Nuk ka pérmbushur kushtet dhe kriteret e

2. ]14-111/01-92706/23 | konkursit

- Jané ftuar dy pérfaqésues té Késhillit Drejtues nga IEAAP, gé do té jené né cilésiné e
vézhguesve, njé prind dhe njé mésimdhénés, ashtu si¢ pércaktohet ng- ; 2020
pér zgjedhjen e drejtorit dhe zévendésdrejtorit '
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Republika e Kosoves -

Republika Kosova - Republic of Kosovo

Komuna e Prishtinés
Opstina Pristina -Municipality of Prishtina
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DREJTORIA E ARSIMIT

Nr. 03-111/01-99290/23

Dt.17.05.2023

NJOFTIM

Drejtoria e Arsimit, né bazé t& rekomandimit t&€ dhéné nga Komisioni pérzgjedhés pér zgjedhjen
e drejtoréve dhe zévendésdrejtoréve shpallé listén e kandidatéve té ftuar pér intervists té cilét
kané pérmbushur kushtet dhe kriteret e konkursit t& ri shpallur nr, 03-111/01-82693/23 té& dt.
26.04.2023 pér Drejtor/e né IP ” Yllkat ”, si vijon:

Emri dhe mbiemri Orari i mbajtjes sé intervistés
Nr. | Numri protokollit i kandidatéve

Data Ora Vendi i intervistés

Objekti i Drejtorisé sé Arsimit,
1. | 14-111/01-94855/23 Aférdita Krasnigi 25.05.2023 | 15:00 | Rr. Andrea Gropa;

16:00 Objekti i Drejtorisé sé Arsimit,
14-111/01-88265/23 Rifadije Sopi 25.05.2023 ) Rr. Andrea Gropa;

1

Ndérsa, kandidatét e poshtéshénuar sipas numrit t& protokollit né aplikacion nuk kané
pérmbushur kushtet dhe kriteret e konkursit t€ ri shpallur nr. 03-111/01-82693/23 pér Drejtor/e
né IP' " Yllkat ", si vijon:

Nr. | Numri protokollit

Nuk ka pérmbushur kushtet dhe kriteret e

L. 14-111/01-92717/23 | konkursit
Nuk ka pérmbushur kushtet dhe kriteret e

2. 14-111/01-94478/23 | konkursit

- Jané ftuar dy pérfaqésues té Késhillit Drejtues nga IEAAP, qé do té jené né cilésiné e
vézhguesve, njé prind dhe njé mésimdhénés, ashtu si¢ pércaktohet né UA nr. 151/2020
pér zgjedhjen e drejtorit dhe zévendésdrejtorit A
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Republika e Kosovés
Republika Kosova - Republic of Kosovo

Komuna e Prishtinés
Opstina Pristina ~Municipality of Prishtina

DREJTORIA E ARSIMIT
Nr. 03-111/01-99290/23
Dt.17.05.2023
NJOFTIM

Drejtoria e Arsimit, né bazé té rekomandimit t&€ dhéné nga Komisioni pérzgjedhés pér zgjedhjen
e drejtoréve dhe zévendésdrejtoréve shpallé listén e kandidatéve té ftuar pér intervisté té cilét
kané pérmbushur kushtet dhe kriteret e konkursit té ri shpallur nr. 03-111/01-82693/23 té dt.
206.04.2023 pér Drejtorfe né IP ” Xixéllonjat *, si vijon:

Emri dhe mbiemri Orari i mbajtjes sé intervistés
Nr, | Numri protokollit i kandidatéve
i Data Ora Vendi i intervistés

08:30 Objekli i Drejlorisé sé Arsimil,

1. | 14-111/01-88324/23 Mimoza Morina 26.05.2023 ) Rr. Andrea Gropa;
09:30 Objekti i Drejtorisé sé Arsimit,

2. | 14-111/01-94304/23 Lumnije Bajcinca 26,05.2023 ' Rr. Andrea Gropa;
10:30 Objekti i Drejtorisé sé Arsimit,

3. | 14-111/01-89738/23 Fatmire Osmani 26.05.2023 ' Rr. Andrea Gropa;

Ndérsa, kandidatét e poshtéshénuar sipas numrit t& protokollit n& aplikacion nuk kang
pérmbushur kushtet dhe kriteret e konkursit té ri shpallur nr. 03-111/01-82693/23 pér Drejtorfe
né IP " Xixéllonjat ”, si vijon:

Nr. | Numri protokollit

Nuk ka pérmbushur kushtet dhe kriteret e
1. 14-111/01-94478/23 | konkursit

- Jané ftuar dy pérfagésues té Késhillit Drejtues nga IEAAP, qé do té jené né cilésiné e

vézhguesve, njé prind dhe njé mésimdhénés, ashtu sig pércaktohet né I/_I_é_m 151/2020
/

pér zgjedhjen e drejtorit dhe zévendésdrejtorit




Republika e Kosovés
Republika Kosova - Republic of Kosovo

Komuna e Prishtinés

DREJTORIA E ARSIMIT
Nr. 03-111/01-99290/23
Dt.17.05.2023
NJOETIM

Opstina Pristina -Municipality of Prishtina

PRISHTINA
e

Drejtoria e Arsimit, né bazé té rekomandimit té dhéné nga Komisioni pérzgjedhés pér zgjedhjen
e drejtoréve dhe zévendésdrejtoréve shpallé listén e kandidatéve t& ftuar pér intervisté té cilét
kané pérmbushur kushtet dhe kriteret e konkursit t& ri shpallur nr. 03-111/01-82693/23 t€ dt.
26.04.2022 pli Dicjtoife né IP " Ardhméia ™, si vijon:

Emri dhe mbiemri

Orari i mbajtjes sé€ intervistés

| Nr. Numri protokollit i kandidatéve
Data Ora Vendi i intervistés
Objekti i Drejtorisé sé Arsimit,
3. | 14-111/01-92008/23 Lumnije Citaku 26.05.2023 | 11:30 | Rr. Andrea Gropa;

Ndérsa, kandidatét e poshtéshénuar sipas numrit té protokollit né aplikacion nuk kang
pérmbushur kushtet dhe kriteret e konkursit té ri shpallur nr. 03-111/01-82693/23 pér Drejtorfe

né IP” Ardhménia ”, si vijon:

| Nr.

Numri protokollit

1.

14-111/01-94465/23

Nuk ka pérmbushur kushtet dhe kriteret e

konkursit

Jané ftuar dy pérfaqésues t& Késhillit Drejtues nga IEAAP, qé do té jené né cilésing e

pér zgjedhjen e drejtorit dhe zévendésdrejtorit




Republika e Kosovés
Republika Kosova — Republic of Kosovo

Komuna e Prishtinés
Opétina Pristina ~Municipality of Prishtina

DREJTORIA E ARSIMIT
Nr. 03-111/01-99290/23
Di.17.05.2025
NJOFTIM

Drejtoria e Arsimit, né bazé té rekomandimit té dhéné nga Komisioni pérzgjedhés pér zgjedhjen
e drejtoréve dhe zévendésdrejtoréve shpallé listén e kandidatéve té ftuar pér intervisté té cilét
kané pérmbushur kushtet dhe kriteret e konkursit té ri shpallur nr. 03-111/01-82693/23 & dt.
26.04.2023 pér Drejtorfe né IP ” Gézimi Yné ”, si vijon:

Emri dhe mbiemri Orari i mbajtjes sé intervistés
Nr. | Numri protokollit i kandidatéve
Data Ora Vendi i intervistés
Objekti i Drejtorisé sé Arsimit,
1. | 14-111/01-/23 Lumnije Bajcinca 26.05.2023 | 13:00 | Rr. Andrea Gropa;
Obijekti i Drejtorisé sé Arsimit,
2. | 14-111/01-/23 Fatmire Osmani 26.05.2023 | 14:00 | Rr. Andrea Gropa;

- Jané ftuar dy pérfagésues t& Késhillit Drejtues nga IEAAP, qé do té jené& né cilésiné e
vézhguesve, njé prind dhe nj& mésimdhénés, ashtu si¢ pércaktohet né U
pér zgjedhjen e drejtorit dhe zévendésdrejtorit
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